
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

средняя  общеобразовательная  школа  №  9  

имени Александра Ивановича Покрышкина 

станицы  Новосергиевской  

муниципального  образования 

Крыловский  район 

 

ПРИКАЗ  

20.02.2024                                                                                                              № 98/1 

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 

2023 – 2024 учебном году в МБОУ СОШ № 9 

На основании Приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 

2023 – 2024 учебном  году в МБОУ СОШ № 9 согласно приложению № 1. 

2. Ответственному за проведение  ВПР – Демьяненко Т.Г. организовать ознакомление с 

графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, 

педагогического коллектива МБОУ СОШ  № 9 в срок до 26.02.2024 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         

 

 

 



 

 Приложение № 1   

к приказу № 98/1  

от 20.02.2024 г.      

 

 

Таблица № 1       Участие обучающихся 4-8, 10-11 классов в ВПР  

в 2023 – 2024 учебном году 

ОО Класс Предмет Дата проведения 

 

 

 

 

 

 

 

МБОУ СОШ  

№ 9 

4 Русский язык (1 часть) 09.04.2024 

4 Русский язык (2 часть) 10.04.2024 

4 Математика 05.04.2024 

4 Окружающий мир 16.04.2024 

5 Русский язык 10.04.2024 

5 Математика 05.04.2024 

5 История 24.04.2024 

5 Биология  16.04.2024 

6  Русский язык 10.04.2024 

6  Математика 17.04.2024 

6 Предмет на выбор федерации 

(естественно- научный цикл) 

24.04.2024 

6  Предмет на выбор федерации 

(общественно-научный) 

03.05.2024 

7  Русский язык 11.04.2024 

7 Математика 17.04.2024 

7 Предмет на выбор федерации 

(общественно-научный) 

24.04.2024 

7  Предмет на выбор федерации 

(естественно- научный цикл) 

03.05.2024 

8 Русский язык 11.04.2024 

8 Математика 17.04.2024 

8 Предмет на выбор федерации  

(естественно- научный цикл) 

24.04.2024 

8 Предмет на выбор федерации 

(общественно-научный) 

03.05.2024 

 

 


		2024-03-13T14:24:03+0300
	Айрапетян Маргарита Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




